
SH ČMS  Okresní   sdružení   hasičů   Vsetín  
Svárov  1082,  755  01 Vsetín 
Tel.571 165 655, 778 870 155 E-mail. kancelar@osh-vsetin.cz  
www.osh-vsetin.cz 
 

 
 
 
 
 

Vedoucím kolektivu MH 
Starostům SDH 
  
 

     
Jak jste již možná zaznamenali, Ústřední odborná rada mládeže se rozhodla 
uspořádat mistrovství republiky Hry Plamen a dorostu v původně plánovaných 
termínech.  
V posledním týdnu proběhlo několik jednání Krajské i naší Okresní odborné rady 
mládeže s těmito výsledky: Krajské kolo Hry Plamen proběhne 13. 6. 2021 
v Otrokovicích a Krajské kolo dorostu 19. 6.  2021 tamtéž. Plamen proběhne ve 
třech disciplínách – požární útok, štafeta 4x60 m a štafeta dvojic. Dorost družstva 
budou mít požární útok a stovky a jednotlivci stovky a dvojboj. Od ostatních 
disciplín bylo pro krajská kola upuštěno. Mistrovství bude ve všech disciplínách, 
kromě braňáku. Co se týká postupového klíče na krajská kola, byl ponechán na 
jednotlivých okresech. Pro náš okres Vsetín platí následující – Okresní odborná 
rada mládeže rozhodla, že NEBUDE organizovat otevřené okresní kolo za účelem 
postupu do vyšších kol. Na kraj vyšleme družstva a jednotlivce, která a kteří 
budou mít o účast zájem a troufnou si disciplíny do krajského kola natrénovat. 
KDO MÁ ZÁJEM O ÚČAST NA KRAJSKÉM KOLE, přihlásí se DO 16. 5. 2021 
na e-mail romansilvestr@seznam.cz . Pošlete pouze text typu „mám zájem o účast 
na krajském kole pro družstvo, jednotlivce….atd. „ Uveďte kategorii, ve které 
jsou družstva, nebo jednotlivci zařazeni (starší žáci, střední dorostenky… apod.)  
Pokud dojde k přihlášení více družstev, nebo jednotlivců, než je postupových míst 
(3 v každé kategorii) bude postupující určen losem. 
V případě jakýchkoliv dotazů klidně volejte, 725 780 006. 
 
  

Roman Silvestr  
Vedoucí OOR mládeže 
 
 
 
 
Ve Vsetíně 11. 5. 2021 
 
 


